​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022                                                                                                                         № 5
Об утверждении Плана основных мероприятий Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить План основных мероприятий Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         А.В. Гречко